Сведения

о доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера специалиста-эксперта администрации Тувсинского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики за период с 1 января по 31 декабря 2020 г.

	Фамилия и 

инициалы 

лица, чьи 

сведения 

размещаются
	Декларированный

годовой 

доход

(руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании

	
	
	вид объектов 

недвижимости
	площадь (кв.м.)
	страна расположения


	транспортные

средства
	вид объектов 

недвижимости
	площадь (кв.м.)
	страна расположения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Николаева Татьяна Павловна
	151 148,88
(основной доход)

10 892,44
(иной доход)
	Земельный участок

(общая долевая 1/2)

Квартира 

(общая долевая 1/5)
	700,0

57,0


	Россия

Россия


	-
	Земельный участок

(индивидуальный)

Земельный участок

(индивидуальный)

Земельный участок

(индивидуальный)

Земельный участок

(индивидуальный)

Жилой дом

(индивидуальный)


	1630,0

3370,0

19000,0

21500,0

79,2


	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

	супруга (супруг)*
	812 611,62
(основной доход)

0,12
(иной доход)
	Земельный участок

(общая долевая 1/2)

Земельный участок

(индивидуальный)

Земельный участок

(индивидуальный)

Земельный участок

(индивидуальный)

Земельный участок

(индивидуальный)

Жилой дом

(индивидуальный)

Квартира 

(общая долевая 1/5)
	700,0

1630,0

3370,0

19000,0

21500,0

79,2
57,0
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия


	ВАЗ -21150
(индивидуальный)

HONDA CR-V

(индивидуальный)
	-
	-
	-

	несовершеннолетний ребенок*
	0,00

(основной доход)

0,00
(иной доход)
	Квартира 

(общая долевая 1/5)
	-
	-
	-
	Земельный участок

(индивидуальный)

Земельный участок

(индивидуальный)

Земельный участок

(индивидуальный)

Земельный участок

(индивидуальный)

Земельный участок

(индивидуальный)

Жилой дом

(индивидуальный)


	700,0

1630,0

3370,0

19000,0

21500,0

79,2


	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия



	несовершеннолетний ребенок*
	0,00

(основной доход)

0,00
(иной доход)
	Квартира 

(общая долевая 1/5)
	
	
	
	Земельный участок

(индивидуальный)

Земельный участок

(индивидуальный)

Земельный участок

(индивидуальный)

Земельный участок

(индивидуальный)

Земельный участок

(индивидуальный)

Жилой дом

(индивидуальный)


	700,0

1630,0

3370,0

19000,0

21500,0

79,2


	Россия

Россия




* Фамилия, имя, отчество не указываются

Достоверность и полноту сведений подтверждаю: ____________________________________________________________________________ 
                                                                                        (Фамилия и инициалы, подпись лица, представившего сведения) (дата)

____________________________________________________________________________ ___________________

                                                                      (Фамилия и инициалы, подпись лица, принявшего сведения) (дата)
